
⑨ 

入札及び契約内容  入札日：平成24年5月17日 

工 事 の 名 称 青葉町地区管渠舗装復旧工事 

工 事 場 所 登別市青葉町 

工 事 種 別 舗装 契 約 方 法 指名競争入札 

工 事 概 要 

舗装工 機械舗設（車道・表層）  Ａ＝814㎡ 

指 名 理 由 

①工事種別・舗装工事に登録されているもの。 

②指名競争入札参加者指名基準第２条第２項（地元業者の育成）による。 

③登別市内に舗装プラントを持っているもの。 

 

 

着 工 日 平成24年5月24日 工事完成予定日 平成24年6月29日 

予 定 価 格 3,108,000円 契 約 金 額 2,950,500円 

契 約 業 者 名 大成ロテック 株式会社 道南事業所 事業所長 中村 勝 

住 所 登別市大和町1丁目8番地8 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 富士建設 株式会社 2,850,000  

2 菱中建設 株式会社 室蘭支店 2,850,000  

3 大成ロテック 株式会社 道南事業所 落札 2,810,000  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


